



ددلاین دانشگاه ها و بهترین زمان برای اپلای

گروه مهاجرتی بال

BAAL IMMIGRATION CORP.



خدمت دوستان عزیز اعلام میکنم که گروه بال با نام **BAAL IMMIGRATION CORP.** در فدرال کانادا ثبت شده است. این گروه شعبه دیگری ندارد و تمامی گروهها و موسسات دیگه که با این نام فعالیت میکنند، بصورت غیر قانونی میباشند.

• گروه بال برای کانادا

[HTTPS://T.ME/BAALFORCANADA](https://t.me/baalforcanada)

Baal immigration corporation

پیج اینستاگرام گروه بال

گروه مهاجرتی بال

[HTTPS://INSTAGRAM.COM/BAALFORCANADA](https://instagram.com/baalforcanada)



BAAL

تقویم تحصیلی دانشگاه های امریکا و کانادا

- تقویم تحصیلی و محدوده زمانی ددلاین برای دانشگاه های امریکا و کانادا تقریبا شبیه به هم هستند و پروسه اپلای این کشورها معمولا یک سال زمان می برد. این دانشگاه ها اکثرا در سه نوبت اقدام به پذیرش دانشجو می کنند: ترم **FALL** و **SPRING** و **WINTER**
- ددلاین دانشگاه ها با هم متفاوت هستند و برای هر رشته و هر دپارتمان در هر دانشگاه باید جداگانه بررسی شوند. بهترین مرجع سایت دانشگاه و صفحه پروگرمی که علاقمند به انتخاب آن هستید می باشد.
- دقت داشته باشید که باید تا قبل از تاریخ ددلاین فرم های مربوط به اپلای را پر نموده و همراه با مدارک تحصیلی خود ارسال نموده باشید. در برخی موارد دانشگاه ها پس از ددلاین فرصتی محدود به متقاضی می دهند تا اساتید مقطع تحصیلی قبلی نامه ریکامندیشن (توصیه نامه) را برای آنها ارسال نمایند ولی مابقی مدارک حتما باید تا قبل از ددلاین اصلی در سایت دانشگاه اپلود شوند.
- توجه داشته باشید که آماده شدن کارنامه آزمون های زبان معمولا چندین روز طول می کشد و باید از پیش برای این تاخیر ها برنامه ریزی نمایید.

همچنین اگر متقاضی فاند هستید باید بدانید که ددلاین مجزایی برای آن وجود دارد که عمدتا جلوتر از ددلاین پذیرش است.



BAAL

ترم پاییز (FALL)

معمولا شروع کلاس ها از اوایل ماه سپتامبر است و بیشترین تعداد پذیرش دانشجو در این ترم صورت می گیرد. همچنین امکان دریافت فاند در ترم پاییز بیشتر خواهد بود.

با توجه به زمانبر بودن این پروسه ی اپلای تا دریافت ویزا ، اگر میخواهید برای این بازه طلایی پذیرش بگیریید بهتر است از سپتامبر و اکتبر (شهریور و مهر) سال قبل مکاتبات با دانشگاه ها و اساتید را شروع نمایید. اما اگر به هر دلیلی در این امور با تاخیر مواجه شدید نگران نباشید. سایت دانشگاه ها اصولا از اوایل دسامبر تا ژانویه و اواسط فوریه برای دریافت مدارک باز هستند. در برخی موارد تا اوایل مارس هم مدارک دریافت می شود.

نتیجه نهایی پذیرش معمولا از اواخر اسفند تا اوایل خرداد به اطلاع دانشجو رسیده و می تواند جهت دریافت ویزا اقدامات لازم را انجام دهد.



AMMAD



ترم زمستان (WINTER)

این ترم در سایت های دانشگاه ها به نام **WINTER** قید می شود که معمولاً شروع کلاس ها در ماه ژانویه است و تعداد پذیرش دانشجوی در این ترم بصورت محدود می باشد. همچنین مقدار پوزیشن کمتری برای فاند به این ترم ها اختصاص داده می شود.

اگر متقاضی دریافت پذیرش برای این ترم تحصیلی هستید از اواخر ژانویه (دی و بهمن ماه) شروع به مکاتبه با اساتید و دانشگاه نمایید. محدوده زمانی برای ددلاین ترم وینتر یا همان ترم زمستان کانادا از اوایل مارس (فروردین) تا آوریل و می (اردیبهشت) می باشد. نتیجه درخواست پذیرش معمولاً از ژوئن تا اکتبر تعیین می شود.



CVMDV



ترم بهار (SPRING)

ترم بهار در سایت های دانشگاه ها به نام **SPRING** قید می شود و تنها برای دانشگاه های محدودی در دسترس است. به طور تقریبی بازه پذیرش دانشگاه های کانادا برای ترم بهار از ماه آپریل و یا می شروع می شود و تا ماه آگوست ادامه دارد. پذیرش دانشجو در این ترم بصورت محدود می باشد. همچنین مقدار پوزیشن کمتری برای فاند به این ترم ها اختصاص داده می شود.

اکثر دانشگاه های کانادا برنامه پذیرش و شهریه محدودی برای ترم بهار یا تابستان دارند و برای دانشجویان بین المللی ورودی جدید توصیه نمی شود. اما اگر می خواهید برای ترم بهار یا تابستان موسسات آموزشی کانادا پذیرش بگیرید، قبل از هر اقدامی مطمئن شوید که ددلاین دانشگاه های کانادا برای ترم بهار در موسسه آموزشی مورد نظر شما موجود است.



AMANA